
1 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 100 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

(ХЛ №100) 

 

  

   

 

Н А К А З 

 

20.10.2023     м. Харків                                       № 70   

 

Про атестацію педагогічних працівників 

у 2023/2024 навчальному році 

 

 Відповідно до  частини п’ятої статті 50 Закону України «Про освіту»,  

частини першої статті 48 Закону України «Про повну загальну середню освіту», 

Положення про атестацію педагогічних працівників України, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 № 850, 

зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 21.12.2022 № 1649/38985 (зі 

змінами),  та з метою стимулювання безперервного підвищення рівня 

професійної майстерності педагогічних працівників для всебічного та 

комплексного оцінювання педагогічної діяльності педагогічних працівників 

закладу 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести у 2023/2024 навчальному році атестацію педагогічних працівників 

закладу освіти.  

До 20.05.2023 

 

2. Затвердити список та графік проведення атестації педагогічних працівників 

закладу освіти (додаток 1). 

 

3.  Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчальної роботи Полєхіну О.М. 

 

 

 
 
 



2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

        Додаток 1 

до наказу від 20.10.2023 «Про 

атестацію педагогічних працівників 

у 2023/2024 навчальному році» 

         

Графік проведення атестації педагогічних працівників 

у 2023/2024 навчальному році 

 

№ 

з/п 

П.І.Б. учителя, який 

атестується 

Дата атестації 

комісією І рівня 

Підпис 

1.  Богдан І.В. 25.03.2024  

2.  Павленко О.М. 25.03.2024  

3.  Степанова О.В. 25.03.2024  

4.  Хаустова С.Г.          25.03.2024  

 

 

 

 

.  

  

 

 

 

 

 

 

 


